ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINEL

RUA BASILIO PESSOA, SN, CENTRO

CEP 88.543-000 – PAINEL – SC

PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL Nº 03/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL / HOMOLOGAÇÃO

CARGO MÉDICO:

  BETINA DE LIZ SOUZA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e um, na sede desta municipalidade, tendo por

local a Rua Basilio Pessoa, 36, Centro, no uso das atribuições legais a mim conferidas,

HOMOLOGO o Processo Seletivo Emergencial Nº 03/2021, para que produza seus efeitos.

Painel, SC, 27 de julho de 2021.

ANTONIO MARCOS CAVALHEIRO FLORES

Prefeito.